

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน การประสานท่อระหว่างระบบ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาล ขนาดใหญ่ หมู่ 8 บ้านนาซิงหนัง

ตำบลมาบปลาเค้า อำเภอนาทายาง จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

งานก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่หมู่ 8 บ้านนาซิงหนัง ตำบลมาบปลาเค้า อำเภอนาทายาง จังหวัดเพชรบุรี

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลมาบปลาเค้า อำเภอนาทายาง จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลมาบปลาเค้า / องค์การบริหารส่วนตำบลมาบปลาเค้า

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 21 มกราคม 2562

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					79,540.85	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ							79,540.85	
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	- ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี dia.4"	3.000	ท่อน	2,456.40	7,369.20	0.00	0.00	7,369.20	
	- ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี dia.3"	5.000	ท่อน	1,685.90	8,429.50	0.00	0.00	8,429.50	
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี dia.1/2"	1.000	ท่อน	263.58	263.58	0.00	0.00	263.58	
	- ท่อพีวีซีชั้น 8.5 dia.3/4"	1.000	ท่อน	45.58	45.58	0.00	0.00	45.58	
	- ช้องเหล็กอบสังกะสี 90 มม. dia.4"	1.000	ตัว	350.00	350.00	0.00	0.00	350.00	
	- ช้องเหล็กอบสังกะสี 90 มม. dia.3"	2.000	ตัว	200.00	400.00	0.00	0.00	400.00	
	- ช้องเหล็กอบสังกะสี 90 มม. dia.6"	1.000	ตัว	1,300.00	1,300.00	0.00	0.00	1,300.00	
	- ช้องเหล็กอบสังกะสี 90 มม. dia.3/4"	2.000	ตัว	15.37	30.74	0.00	0.00	30.74	
	- ช้องเหล็กอบสังกะสี 90 มม. dia.1/2"	1.000	ตัว	10.44	10.44	0.00	0.00	10.44	
	- ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน dia.4"	4.000	ตัว	340.00	1,360.00	0.00	0.00	1,360.00	
	- ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน dia.3"	4.000	ตัว	1,500.00	6,000.00	0.00	0.00	6,000.00	
	- ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia.3"	1.000	ตัว	1,400.00	1,400.00	0.00	0.00	1,400.00	
	- สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน dia.4"	1.000	ตัว	1,860.00	1,860.00	0.00	0.00	1,860.00	
	- สามทางลดเหล็กอบสังกะสี dia.4"	2.000	ตัว	565.21	1,130.42	0.00	0.00	1,130.42	

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สามทางลดเหล็กอบสังกะสี dia.3"	1.000	ตัว	316.39	316.39	0.00	0.00	316.39	
	- ข้อต่อเกลียวนอก pvc. ชั้น13.5 dia.3/4"	1.000	ตัว	3.00	3.00	0.00	0.00	3.00	
	- หน้างานเหล็กเหนียว dia.4"	10.000	ตัว	420.00	4,200.00	0.00	0.00	4,200.00	
	- หน้างานเหล็กเหนียว dia.3"	14.000	ตัว	360.00	5,040.00	0.00	0.00	5,040.00	
	- ประเก็นยาง dia.4"	10.000	แผ่น	35.00	350.00	0.00	0.00	350.00	
	- ประเก็นยาง dia.3"	18.000	แผ่น	30.00	540.00	0.00	0.00	540.00	
	- ก๊อมน้ำทองเหลือง dia.3/4"	1.000	ตัว	177.00	177.00	0.00	0.00	177.00	
	- น๊อตยึดหน้างาน	144.000	ตัว	35.00	5,040.00	0.00	0.00	5,040.00	
	- ทำเกลียว	15.000	จุด	10.00	150.00	0.00	0.00	150.00	
	- ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน หน้างาน dia.4"แบบพวงมาลัย	1.000	ชุด	8,000.00	8,000.00	0.00	0.00	8,000.00	
	- มาตรวัดน้ำ dia.4"	1.000	ชุด	22,375.00	22,375.00	0.00	0.00	22,375.00	
	- ค่าแรงประกอบติดตั้ง	1.000	ชุด	0.00	0.00	3,400.00	3,400.00	3,400.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	43,753.87	76,140.85	3,400.00	3,400.00	79,540.85	